РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с распоряжением Правительства Мурманской области
от 03.02.2015 № 25-РП «О внесении изменений в План мероприятий
(«дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности сферы культуры Мурманской области»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 19.04.2013 № 356 «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности сферы культуры ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями и дополнениями) согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра-
няется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 09.06.2015 г.                                                                     № 569

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 19.04.2013 № 356
«Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в отраслях
социальной сферы, направленные
на повышение эффективности сферы
культуры ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями и дополнениями)

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 09.06.2015 № 569

Изменения в План мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры ЗАТО г.Североморск»

1. Пункт 3.1.4 раздела III «Целевые показатели развития сферы культуры ЗАТО
г.Североморск. и меры, обеспечивающие их достижение» изложить в следующей редакции:

«3.1.4. Увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий
в КДУ (по сравнению с предыдущим годом):

(процентов)
2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

5,6 6,6 6,7 6,9 7 7,1 7,2
».

2. Пункт 3.1.12 раздела III «Целевые показатели развития сферы культуры ЗАТО
г.Североморск и меры, обеспечивающие их достижение» изложить в следующей
редакции:

«3.1.12. Доля детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общем
числе детей:

2012 год 2013 год 2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год
8,5 9,5 9,7 9,8 9,9 10 10,1

».

_________________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ